R. Mosche filij Neba Peruschi interpretatio.

R. Mosi punctatoris, dicti Hasmisi, gram-  
matica posita in marginibus libri Massoretib, impres-  
sa Venetijs.

\* Mosi Pflacber, pastoris ecclesie Ortenburgen-  
sis concio germanica qua doctrinam de morte homi-  
nis methodicæ est complexus, in 4. Francoforti, anno  
1583.

Moles Roua quidam in sermonem Latinum  
transtulit ex Arabico Aristotelis theologiam siue  
mysticam philosophiam, olim per Abenaman Sara-  
cenum in Arabicam linguam à Græco translata. Vide in Aristotele.

Moses quidem Chymie auctor ab Hortulano  
citatur.

Mosi cuiusdam homiliae 2. habentur cum Col-  
lationibus Ioannis Cassiani: vna, De festinatione  
monachi ac sine altera, De discretionē.

Mugairibe Granatini articuli de Alchymia per-  
cantica descripti, & in eadem commentarij Mam-  
malucci cuiusdam Damasceni.

Mummius poeta comicus, scripsit Atellanas,  
citatur à Donato & Charisio.

Munatij Rufi de expeditione Cypriaca, Cato-  
nis libri citantur à Valerio Maximo lib. 4.

Muridinus citatur in tabul. Elluachsem medici.

Mundinus Bononiensis citatur à Guidone de  
Cauliaco, qui quidem Guido floruit anno 1263.

Mundini anatome, de omnibus humani corpō-  
ris interioribus membris, excusa Argentina. 1513.  
Marpurgi apud Egenolphum cum figuris, in 4. e-  
mendata & scholijs illustrata à Dryandro. Eius-  
dem Practica, & tractatus de urinis & pulsibus, ma-  
nuscr. Dresserus.

Mundini Florentini expositio in canones vni-  
uersales Mesuæ, excusa Lugduni, 1525, cum alijs  
quibusdam.

Musæus Eleusinus Antiphemi filius versifica-  
tor, discipulus Orphei, scripsit *ἰσοβόλας*, id est vitæ  
præcepta, ad Eumolpū filium versuū fermè 4000.  
Suidas, & Vol. lib. 17.

Musæus Eumolpi filius Atheniensis, primus  
(teste Diogene) Deorum genealogiam versibus cō-  
scripsit.

Musæus Ephesius versificator tempore Eume-  
nis & Atali Pergami regum, scripsit res Pergamen-  
ses. Perseidos lib. 10.

Musæi poemation heroicum de amore Erus et  
Leandri, excusum Parisijs, anno 1538. & Colonia,  
anno 1526. apud Soterem: & olim Venetijs apud  
Aldum, cum Orphea, et postremo apud Hen. Stephā-  
num in folio, cum Homero, &c. Vide Lil. Gyal-  
dum, & apud Suidam de tribus Musæis poetis, E-  
leusino, Thebano, & Ephesio, & iterum de Musæo  
sine alio cognomine.

\* Musæi Iouiani imagines artifice manu ad vivū  
expressæ 4. Basil. apud Petrum Pernam.

Musæus presbyter ecclesie Massiliensis hortā-  
tu sancti Venerij episcopi, de scripturis sanctis excer-  
psit lectiones & responsoria, singulis diebus festinis  
totius anni apta, psalmsq; ordinavit singulis aptos  
temporibus in ecclesia decantandos. Scripsit etiā ad  
Eustasium episcopum sacramentorum lib. 7. Homi-  
lias plures ad populum, & quaedam alia. vide plurā  
apud Gennadium. Claruit anno 440.

Ff

Musæus Thebanus Thamyra filius, ante bellum Troianum poeta Melicus, scripsit hymnos & Cantica, Suidas.

Musæi cuiusdam scripta citantur apud Higini-um. Item apud Plinium l. 21. 22. 23. 24. & 26.

Mulanus non ignobilis inter eos qui de ecclesia stico dogmate scripserunt, sub Imperatore M. Antonio Vero, confecit librum aduersus quosdam fratres, qui de ecclesia ad Encratitarum hæresim declinauerant. Hieronymus.

Mulatus nominatur inter illos scriptores, ex quibus Baptista Fulgosus memorabilia sua collegit.

Mulca poetria Lyrica, scripsit epigrammata et lyricos nomos. Cælius lib. 8. cap. 1. Vide Mya.

Muleia citatur in Tacuinis Elluchasem medici.

Mulicij tetrastichon lib. 1. Anthologij, sed aliàs attribuitur Platoni.

Musonius Capitonis Tyrrenus, familiaris Apollonio Tyaneo fuit, & mutua ipsorum leguntur epistolæ. Celebrantur sermones eius, & epistolæ. Vide plura apud Suidam, qui etiam alterius cuiusdam eiusdem nominis meminit, tum in Musonio, tum in Martiano. Ioan. Stobæus in locis communibus multa passim & proluxa fragmenta huius philosophi citat. Epistola eius quædam Venetijs apud Aldum in volumine Græcarum epistolarum excusa sunt: ubi etiam duo Musonij ad Apollinum epistolia, cum epistolis Apollonij habentur. Oratio de optimo principe, Stephano Nigro interprete, cum eiusdem Stephani lucubrationsibus cæteris, excusa Basileæ apud Hen. Petri.

Musulmanus, vide in Meletio.

Mutianus Scholasticus Ioan. Chrysostomi episcopi Constantinop. commentarium in epistolam D. Pauli ad Hebræos Latinitate donauit: Ioan. Gymnicus impres. Colonia, anno Domini 1530. Transtulit etiam eiusdem commentaria in epistolam Pauli ad Philemonem, quæ extant Vien. apud Vuolffgangum Lazium.

Mutianus quidam citatur à Plinio 2. 8. 9. 10. 12. 13. 16. 19. 35. & 36. lib. Naturalis historiae, & ter consul alicubi ab eodem nominatur.

Mutius quidam citatur ab eodem 37. lib.

Mutij Anguris contra T. Albutium de pecunijs repetundis oratio, de qua Cicero in Bruto.

Myctionis Smyrnæ Gynacia cap. 1072. in Biblioth. Florentina. Forte Mofchionis.

Myia Thespiaca, Lyrica, carmina ad Lyræ accommodans. Suidas. Myia Spartana poetria, hymnos in Apollinem & Dianam scripsit. Suidas. Myia Pythagoræ magni & Theanus filia, Samia. Suidas.

Myiæ epistola ad Phillidem, excusa ab Aldo in volumine Græcarum epistolarum, de tribus diuersis Myijs lege Suidam.

Mynermus Colophonius poeta, scripsit elegias, quem Propertius se imitari fatetur. Volateran. lib. 17.

Myreris quidam chymicus auctor, citatur ab Hortulano philosopho.